
UCHWAŁA Nr XXI/185/2008
RADY  GMINY SZEMUD
z dnia 26 czerwca 2008  r. 

w sprawie: zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2008

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zmianami) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1
1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2008 po stronie dochodów w 

szczegółowości określonej w złączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Określa się kwotę dochodów po zmianie w wysokości 36.681.722,34 zł. 

§ 2
1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2008 po stronie wydatków w 

szczegółowości określonej w złączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Określa się kwotę wydatków po zmianie w wysokości 40.695.119,34 zł.

§ 3

Dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2008” w szczegółowości określonej w 
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Dokonuje  się  zmian  w  wykazie:  Limity  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne 
finansowane z Budżetu Gminy Szemud i przyjmuje wykaz po zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 5

Dokonuje  się  zmian  w wykazie   dotacji  celowych  na  zadania  własne  Gminy  Szemud  realizowane  przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w roku 2008 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i  podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie.



Załącznik Nr 1
do uchwały nr XXI/185/2008
Rady Gminy Szemud z dnia 26.06.2008 r.

ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2008 W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział § Określenie działu i źródeł dochodów Kwota 
(w zł)

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota
po zmianie

Dochody bieżące
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12.314.494,00 73.705,00 12.388.199,00

0310 Podatek od nieruchomości 4.070.000,00 73.705,00 4.143.705,00
926 Kultura fizyczna i sport 227.300,00 104.851,00 332.151,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200.000,00 104.851,00 304.851,00
Razem 35.251.362,34 178.556,00 35.429.918,34
Dochody majątkowe
926 Kultura fizyczna i sport 356.000,00 64.196,00 291.804,00

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

356.000,00 64.196,00 291.804,00

Razem 1.316.000,00 64.196,00 1.251.804,00
OGÓŁEM 36.567.362,34 64.196,00 178.556,00 36.681.722,34

 



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXI/185/008
Rady Gminy Szemud z 26.06.2008 r.

ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2008
W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdzia
ł 

Określenie działu i 
rozdziału oraz rodzaj 
wydatków

Kwota  ( w zł ) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota (po zmianie)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.493.404,00 20.000,00 2.513.404,00
60016 Drogi publiczne gminne 1.928.404,00 20.000,00 1.948.404,00

2. Wydatki majątkowe 969.000,00 20.000,00 989.000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

369.311,00 10.120,00 379.431,00

75495 Pozostała działalność 0,00 10.120,00 10.120,00
1. Wydatki bieżące 

    w  tym  wynagrodzenie  i 
pochodne

0,00
0,00

10.120,00
0,00

10.120,00
0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO

397.738,00 100.000,00 297.738,00

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jst

397.738,00 100.000,00 297.738,00

1. Wydatki bieżące 
     w tym wydatki na obsługę długu

397.738,00
397.738,00

100.000,00
100.000,00

297.738,00
297.738,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 652.115,92 20.000,00 672.115,92
75818 Rezerwy ogólne i celowe 652.115,92 20.000,00 672.115,92

1. Wydatki bieżące 
   w tym rezerwy
   

652.115,92
652.115,92

20.000,00
20.000,00

672.115,92
672.115,92

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18.420.186,42 86.000,00 18.506.186,42
80101 Szkoły podstawowe 9.053.560,00 45.000,00 9.098.560,00

2. Wydatki majątkowe 606.903,04 45.000,00 651.903,04
80110 Gimnazja 6.649.772,42 41.000,00 6.690.772,42

1. Wydatki majątkowe 3.144.100,00 41.000,00 3.185.100,00

851 OCHRONA ZDROWIA 161.000,00 0,00 161.000,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
132.000,00 0,00 132.000,00



1. Wydatki bieżące 
    w tym dotacje

132.000,00
20.000,00

16.000,00
16.000,00

16.000,00
0,00

132.000,00
4.000,00

926 KULTURA  FIZYCZNA  I 
SPORT

1.490.987,00 239.760,00 318.000,00 1.569.227,00

92601 Obiekty sportowe 1.355.987,00 239.760,00 35.000,00 1.151.227,00
1. Wydatki majątkowe 1.355.987,00 239.760,00 35.000,00 1.151.227,00

92605 Zadania  w  zakresie  kultury 
fizycznej i sportu

120.000,00 283.000,00 403.000,00

1. Wydatki majątkowe 50.000,00 283.000,00 333.000,00
OGÓŁEM 40.580.759,34 x 339.760,00 x 454.120,00 x 40.695.119,34 x

 





Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXI/185/2008
Rady Gminy Szemud z  26.06.2008 r.

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH
NA  ROK  2008

Lp
Rozdział

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota
(w zł)

Zmniejsze-
nia

Zwiększe-
nia

Kwota (w zł)
Po zmianie

I. x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym: 8.378.911 239.760 604.208,04 8.743.359,04
1. 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej dla miejscowości Bojano, Koleczkowo i Dobrzewino z 

odprowadzeniem do kanalizacji gdyńskiej – etap I
150.100 150.100

2. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Rębiskach 128.570 128.570
3. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Łebieńskiej Hucie 190.000 190.000
4. 01010 Wykonanie studni głębinowej nr 3 w Bojanie 217.000 217.000
5. 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji 1 km drogi w Częstkowie (ul. 

Sosnowa)
6.000 6.000

6. 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa ok. 400 mb drogi gminnej Warzno – 
Karczemki

120.000 120.000

7. 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. 
Obrońców Szemuda – (droga w kierunku wsi Grabowiec) – etap I 

205.000 205.000

8. 60016 Budowa chodnika w Będargowie 15.000 15.000
9. 60016 Budowa chodnika w Łebieńskiej Hucie – etap I 50.000 50.000

10. 60016 Opracowanie  dokumentacji  projektowej  i  budowa  chodnika  w  Łebnie  przy  ul.  Ofiar 
Stutthofu

70.000 70.000

11. 60016 Budowa chodnika w Głazicy 40.000 40.000
12. 60016 Budowa chodnika od sklepu p. Krauze w kierunku ul. Folwarcznej w Donimierzu 60.000 60.000
13. 60016 Budowa chodnika w Przetoczynie 30.000 30.000
14. 60016 Budowa chodnika i zatoczki autobusowej we wsi Kamień – IV etap (utwardzenie wjazdu) 12.000 12.000
15. 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja budowy chodnika wzdłuż ul. 

Gdańskiej w Kamieniu
40.000 40.000

16. 60016 Utwardzenie pętli autobusowej w Koleczkowie 45.000 45.000
17. 60016 Budowa chodnika przy skrzyżowaniu ul. Wejherowskiej i Kartuskiej w Szemudzie 45.000 45.000
18. 60016 Ułożenie kostki na parkingu w Kielnie 20.000 20.000
19. 60016 Zakup wiat przystankowych dla msc. Łebno i Bojano oraz Kowalewo 16.000 16.000
20. 70005 Wykupy gruntów 120.000 4.000 124.000



Lp
Rozdział

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota
(w zł)

Zmniejsze-
nia

Zwiększeni
a

Kwota (w zł)
Po zmianie

21. 75412 Rozbudowa remizy OSP w Szemudzie o boks garażowy 120.000 120.000
22. 75023 Rozbudowa budynku „B” Urzędu Gminy w Szemudzie 851.000 851.000
23. 80101 Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę szkoły w Koleczkowie 90.000 90.000
24. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Kielnie na cele gimnazjum – etap II (końcowy) 3.092.300 3.092.300
25. 90015 Budowa oświetlenia w sołectwach 174.904 174.904
26. 92601 Budowa Sali gimnastycznej w Dobrzewinie – Karczemkach 1.329.587 239.760 1.329.587
27. 60016 Opracowanie dokumentacji i budowa chodnika w Kielnie przy ul. Oliwskiej na odcinku od 

cmentarza w kierunku zakładu p. Śliwa
50.000 50.000

28. 60016 Modernizacja drogi 7blewo – Będargowo 100.000 100.000
29. 01010 Przełożenie linii energetycznej napowietrznej w Bojanie na potrzeby przepompowni 

ścieków
25.000 25.000

30. 01010 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji we wsi Szemud 209.138 209.138
31. 70095 Modernizacja systemu grzewczego w budynku „Domu Nauczyciela” w Szemudzie 38.000 38.000
32. 80101 Modernizacja budynku szkoły w Jeleńskiej Hucie –  opracowanie dokumentacji 

powykonawczej
11.895 11.895

33. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kielnie  ul. Sikorskiego odc. Ok. 500 m 120.000 120.000
34. 92601 Budowa szatni na boisku w Koleczkowie 25.000 25.000
35. 75023 Modernizacja sieci logicznej w budynku UG w Szemudzie 16.700 16.700
36. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Szemudzie – ul. Błaszkowskiego 32.000 32.000
37. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Bojanie – ul. Wiosenna 14.000 14.000
38. 60016 Położenie dywanika asfaltowego na drodze do szkoły w Kielnie 25.000 25.000
39. 60016 Położenie dywanika asfaltowego na parkingu przy szkole w Karczemkach 20.000 20.000
40. 75023 Budowa sieci strukturalnej i elektrycznej w budynku „B” Urzędzie Gminy 22.717 22.717
41. 80101 Budowa Sali gimnastycznej w Łebnie 432.000 432.000
42. 80101 Budowa ogrodzenia szkoły w Łebieńskiej Hucie 50.000 50.000
43. 80110 Budowa ogrodzenia Gimnazjum w Szemudzie 50.000 50.000
44. 80101 Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach (dot. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Szemudzie, Zespół Szkół w Kielnie, Szkoła Podstawowa w Bojanie)
18.150 18.150

45. 80110 Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach (Gimnazjum w Szemudzie) 1.800 1.800
46. 92601 Budowa boiska sportowego w Warznie 1.400 1.400
47. 92601 Budowa boiska sportowego w Bojanie – likwidacja kolizji linii napowietrznej SN-15kV 35.000 35.000
48. 80101 Opracowanie projektu zagospodarowania terenu wokół szkoły wraz z salą gimnastyczną w 

Bojanie
45.000 45.000

Lp
Rozdział

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota
(w zł)

Zmniejsze-
nia

Zwiększeni
a

Kwota (w zł)
Po zmianie

49. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Bojanie na cele gimnazjum – etap II (końcowy) 41.000 41.000
50. 60016 Modernizacja chodnika na ul. Szkolnej w Szemudzie 20.000 20.000
51. 92605 Budowa kompleksu sportowego w Szemudzie w ramach Programu „Moje boisko – Orlik 

2012)
333.000 333.000

52. 80101 Rozbudowa monitoringu w Szkole Podstawowej w Bojanie 4.858,04 4.858,04







Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXI/185/2008
Rady Gminy Szemud z dnia 26.06.2008 r.

WYKAZ   DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA WŁASNE GMINY SZEMUD 
REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

W  ROKU  2008

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianie

1. 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.000,00 16.000,00 4.000,00
2. 851 85195 Rehabilitacja zdrowotna i społeczna 26.000,00 26.000,00
3. 854 85412 Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży 

szkolnej
15.000,00 15.000,00

4. 921 92195 Upowszechnianie kultury 17.000,00 1.237,00 18.237,00
5. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 71.237,00 1.237,00 70.000,00
6. 801 80101 Nauczanie języka angielskiego w kl. I i II 

szkoły podstawowej społecznej prowadzonej 
przez stowarzyszenie

3.213,08 3.213,08

OGÓŁEM 149.237,00 17.237,00 4.450,08 136.450,08



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/185/2008 Rady Gminy Szemud z dnia 26.06.2008 r.
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z Budżetu Gminy Szemud

Lp. Rozdział Nazwa Cel Zadanie
programu finansowego z budżetu gminy

Jednostka 
organizac. 

Realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Okres 
realizacji 

programu; 
termin 

rozpoczęcia i 
termin 

zakończenia

Łączne 
nakłady 

finansowe na 
program w 
okresie jego 

realizacji

Nakłady 
poniesione i 

przewidywane 
do poniesienia 
na finansow.

Programu

do końca 2007 
r.

Wysokość wydatków z budżetu sfinansowanych łącznie, w tym 
z:  dochodów  D  (z  tego:  z  dotacji  budżetu  państwa  –  D1;  z 
funduszy strukturalnych – D2; z dochodów własnych budżetu 
gminy – D3; z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – D4; z 
udziału  finansowego  Stowarzyszenia  –  D5;  z  udziału 
rzeczowego  Stowarzyszenia  –  D6)  i  przychodów  P  (w  tym z 
kredytów – P1, z kredytu na pokrycie podlegającemu odliczeniu 
podatku VAT – P2-VAT, z pożyczek z NFOŚiGW i WFOŚiGW 
– P4, z wolnych środków – P3 )
oraz z wydatków niewygasających – WN,

w roku 2008 w roku 2009 w roku 2010 w roku 2011

0 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12
1. Budowa sieci 

kanalizacyjnej w 
rejonie wschodnim 
Gminy

Rozwój infrastruktury 
wiejskiej oraz 
poprawa warunków 
życia mieszkańców

Budowa sieci 
kanalizacyjnej dla 
miejscowości: 
Bojano, Koleczkowo 
i Dobrzewino z 
odprowadzeniem do 
kanalizacji gdyńskiej 
– zadanie nr 1

Urząd Gminy
Szemud 2007

÷
2011

34.991.059
(w tym VAT –

6.252.789)

172.500 359.818
D  – 119.284
    D2 – 113.184
    D 3 – 6.100 (w 
tym VAT – 1.100)
P – 240.534
   P4 – 30.816
   P2-VAT – 0
WN – 209.718 (w 
tym VAT – 37.818)

11.365.886
D  – 7.597.240
    D2 – 7.597.240
P – 3.768.646
  P4 – 1.719.060
  P2-VAT – 
2.049.586

11.025.018
D  – 7.103.003
    D2 – 7.103.003
P – 3.922.015
  P4 – 1.933.897
  P2-VAT – 
1.988.118

12.067.837
D – 7.774.853
    D2 – 7.774.853
P – 4.292.984
   P1 – 2.116.817
   P2-VAT – 
2.176.167

2. Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
rejonie wschodnim 
Gminy

Rozwój infrastruktury 
wiejskiej oraz 
poprawa warunków 
życia mieszkańców

Budowa sieci 
kanalizacyjnej dla 
miejscowości: 
Bojano, Koleczkowo 
i Dobrzewino z 
odprowadzeniem do 
kanalizacji gdyńskiej 
– zadanie nr 2

Urząd Gminy
Szemud 2007

÷
2010

12.694.053
(w tym VAT – 

2.277.803)

62.600 76.128
WN – 76.128

5.638.523
D  – 1.987.348
    D2 – 1.987.348
P – 3.651.175
  P4 – 2.634.392
  P2-VAT – 
1.016.783

6.916.802
D  – 2.437.889
    D2 – 2.437.889
P – 4.478.913
  P4 – 3.231.621
  P2-VAT – 
1.247.292

3. 01010 Rozbudowa sieci 
wodociągowych

Rozwój infrastruktury 
wiejskiej oraz 
poprawa warunków 
życia mieszkańców

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
Rębiskach

Urząd Gminy 
Szemud

2006
÷

2008
206.502,57 77.933,20

128.569,37
D – 128.569,37
    D3 – 128.569,37

4. 01010 Rozbudowa sieci 
wodociągowych

Rozwój infrastruktury 
wiejskiej oraz 
poprawa warunków 
życia mieszkańców

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
Łebieńskiej Hucie

Urząd Gminy 
Szemud

2007
÷

2009
405.000 25.000

w tym WN – 
25.000

190.000
D  – 190.000
    D3 – 190.000

190.000
D  – 190.000
    D3 – 190.000

5. 75023 Rozbudowa obiektów 
administracyjnych

Poprawa warunków 
pracy administracji 
samorzadowej

Rozbudowa budynku 
„B” Urzędu Gminy w 
Szemudzie

Urząd Gminy 
Szemud

2007
÷

2008
874.086,28 23.180

850.906,28
D  – 
850.906,28
    D3 – 850.906,28

6. 80110 Budowa obiektów 
szkolnych

Stworzenie 
odpowiednich 
warunków nauki, 
racjonalizacja sieci 
szkół

Rozbudowa budynku 
szkoły w Kielnie na 
cele gimnazjum
- etap I: stan surowy 
otwarty
- etap II: końcowy

Urząd Gminy 
Szemud 2005

÷
2008

1.014.840 1.014.840 0 0
3.113.380 21.080

D  – 21.080
    D3 – 21.080
      

3.092.300
D  – 692.300
    D3 – 692.300
P – 2.400.000
      P1 – 700.000
      P3 – 1.700.000



Lp. Rozdział Nazwa Cel Zadanie

programu finansowego z budżetu gminy

Jednostka 
organizac. 

Realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Okres 
realizacji 

programu; 
termin 

rozpoczęcia i 
termin 

zakończenia

Łączne 
nakłady 

finansowe na 
program w 
okresie jego 

realizacji

Nakłady 
poniesione i 

przewidywane 
do poniesienia 
na finansow.

Programu

do końca 2007 
r.

Wysokość wydatków z budżetu sfinansowanych łącznie, w tym 
z:  dochodów  D  (z  tego:  z  dotacji  budżetu  państwa  –  D1;  z 
funduszy strukturalnych – D2; z dochodów własnych budżetu 
gminy – D3; z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – D4; z 
udziału  finansowego  Stowarzyszenia  –  D5;  z  udziału 
rzeczowego  Stowarzyszenia  –  D6)  i  przychodów  P  (w  tym z 
kredytów – P1 oraz pożyczki z Wojewódzkiego i Narodowego 
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  –  P2, 
wolnych  środków  –  P3;  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gosp. Wodnej – GFOŚiGW )
oraz z wydatków niewygasających – WN 

w roku 2008 w roku 2009 w roku 2010 w roku 2011
7. 80110 Budowa obiektów 

szkolnych
Stworzenie 
odpowiednich 
warunków nauki, 
racjonalizacja sieci 
szkół

Rozbudowa budynku 
szkoły w Bojanie na 
cele gimnazjum
- etap I: stan surowy 
otwarty
- etap II: końcowy 

Urząd Gminy 
Szemud 2005

÷
2010

1.863.447 1.863.447 0 0
3.967.200,00 0 41.000,00

D  – 41.000,00
    D3 – 41.000,00

2.020.000
D  – 2.020.000
    D2 – 1.500.000
    D3 – 520.000

1.906.200
D  – 
1.906.200
    D2 – 1.429.650
    D3 – 476.550

8. 92101 Budowa obiektów 
sportowych

Zwiększenie 
dostępności do 
obiektów sportowych 
uczniów z rejonu 
wschodniego Gminy 
Szemud

Budowa sali 
gimnastycznej w 
Dobrzewinie – 
Karczemkach

Urząd Gminy 
Szemud 2006

÷
2008

2.110.688,31 781.101,91
1.329.586,40
D – 
1.329.586,40
     D3 – 773.586,40
       D4 – 356.000,00
       D5 – 200.000,00
         

9. 80101 Zagospodarowanie 
obiektów szkolnych

Stworzenie 
odpowiednich 
warunków nauki

Opracowanie 
projektu 
zagospodarowania 
terenu wokół szkoły 
w Bojanie wraz z salą 
gimnastyczną 

Urząd Gminy
Szemud 2008

÷
2009

90.000,00 0,00
45.000,00
D- 45.000,00
   D3 - 45.000,00

45.000,00
D- 45.000,00
   D3 - 45.000,00

9. 60014 Przebudowa dróg Zapewnienie 
bezpieczeństwa 
użytkownikom drogi, 
w tym mieszkańcom 
Gminy Szemud

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1415G 
i 1416G na odcinku 
Czeczewo-
Kłosówko-Kielno w 
ramach projektu 
„Usprawnienie 
ponadlokalnej 
komunikacji 
drogowej na terenie 
Powiatów: 
Kartuskiego i 
Wejherowskiego 
poprzez przebudowę 
dróg powiatowych 
1415G i 1416G o 
przebiegu Czeczewo-
Kłosówko-Kielno”

Powiat 
Kartuski 2009

÷
2010

800.000,00
(Gmina 

Szemud)

0,00 0,00 400.000,00
D  – 400.000,00
     D3 – 400.000,00

400.000,00
D  – 400.000,00
    D3 – 400.000,00



Lp. Rozdział Nazwa Cel Zadanie

programu finansowego z budżetu gminy

Jednostka 
organizac. 

Realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Okres 
realizacji 

programu; 
termin 

rozpoczęcia i 
termin 

zakończenia

Łączne 
nakłady 

finansowe na 
program w 
okresie jego 

realizacji

Nakłady 
poniesione i 

przewidywane 
do poniesienia 
na finansow.

Programu

do końca 2007 
r.

Wysokość wydatków z budżetu sfinansowanych łącznie, w tym 
z:  dochodów  D  (z  tego:  z  dotacji  budżetu  państwa  –  D1;  z 
funduszy strukturalnych – D2; z dochodów własnych budżetu 
gminy – D3; z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – D4; z 
udziału  finansowego  Stowarzyszenia  –  D5;  z  udziału 
rzeczowego  Stowarzyszenia  –  D6)  i  przychodów  P  (w  tym z 
kredytów – P1 oraz pożyczki z Wojewódzkiego i Narodowego 
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  –  P2, 
wolnych  środków  –  P3;  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gosp. Wodnej – GFOŚiGW )
oraz z wydatków niewygasających – WN 

w roku 2008 w roku 2009 w roku 2010 w roku 2011
10. 80101 Budowa obiektów 

sportowych
Zwiększenie 
dostępności do 
obiektów sportowych 
uczniów z rejonu 
zachodniego Gminy 
Szemud

Budowa sali 
gimnastycznej przy
Szkole Podstawowej 
w Łebnie 

Urząd Gminy 
Szemud 2007

÷
2010

2.539.500 20.825
435.675
D – 432.000
     D3 – 332.000
       D4 – 100.000
 WN – 3.675      
         

834.000
D – 834.000
     D3 – 634.000
       D4 – 200.000
 
         

1.249.000
D – 1.249.000
     D3 – 949.000
       D4 – 300.000
 
         




	Lp
	Rozdział

	I.
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	Budowa chodnika w Będargowie

	9.
	Budowa chodnika w Łebieńskiej Hucie – etap I

	10.
	Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa chodnika w Łebnie przy ul. Ofiar Stutthofu

	11.
	60016
	Budowa chodnika w Głazicy

	12.
	60016
	Budowa chodnika od sklepu p. Krauze w kierunku ul. Folwarcznej w Donimierzu

	13.
	60016
	Budowa chodnika w Przetoczynie

	14.
	60016
	Budowa chodnika i zatoczki autobusowej we wsi Kamień – IV etap (utwardzenie wjazdu)

	12.000
	12.000
	15.
	60016

	40.000
	40.000
	16.
	60016

	45.000
	45.000
	17.
	60016

	45.000
	45.000
	18.
	60016

	20.000
	20.000
	19.
	60016

	16.000
	16.000
	20.
	70005

	120.000
	124.000
	Lp
	Rozdział

	21.
	75412

	120.000
	120.000
	22.
	851.000
	851.000
	23.
	90.000
	90.000
	24.
	3.092.300
	3.092.300
	25.
	174.904
	174.904
	26.
	1.329.587
	1.329.587
	27.
	50.000
	50.000
	28.
	100.000
	100.000
	29.
	25.000
	25.000
	30.
	209.138
	209.138
	31.
	38.000
	38.000
	32.
	11.895
	11.895
	33.
	120.000
	34.
	25.000
	35.
	36.
	37.
	38.
	39.
	40.
	41.
	42.
	43.
	44.
	45.
	46.
	47.
	48.
	Lp
	Rozdział

	49.
	50.
	51.
	52.
	1.
	50.000
	50.000
	2.
	6.527
	6.527
	3.
	40.000
	8.475.438
	8.839.886,04
					Załącznik Nr 1
	ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2008 W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
							Załącznik Nr 2
	Rozdział 
							
							Załącznik Nr 5
			Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/185/2008 Rady Gminy Szemud z dnia 26.06.2008 r.


	Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z Budżetu Gminy Szemud


